

Aika: Lauantai 17.11.2018 klo 11.00
Paikka: Keravan lukion ja aikuislukion auditorio, Keskikatu 5, 04200 Kerava
Läsnä: 36 jäsenyhdistystä, joilla ääniä yhteensä 99.

1. Kokouksen avaus

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja Tapio Toivola avasi kokouksen ja toivotti läsnä olevat tervetulleiksi. Suomen Palveluskoiraliitto ry luovutti Mika Laaksoselle sekä Jouni Nummelalle Palveluskoiraliiton kunniaviirin. Palveluskoiraliitto luovutti Paras Palveluskoira -palkinnon spu Wolfganger Mustylle, omistaja Heli Rissanen. Lisäksi Palveluskoiraliitto palkitsi pelastuskoiria, jotka ovat tehneet löytöjä ja olleet aktiivisesti mukana etsinnöissä. Palkinto jaettiin seuraaville kolmelle koiralle: rwn Konunkodin Frida, omistaja Lisa Hyrkäs, spu Aiken Kaspar, omistaja Niina Soisalo sekä knu Albin Lumitassu, omistaja Johanna Helminen.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajan valinta

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mika Leppinen.

Kokouksen sihteerin valinta

Kokouksen sihteeriksi valittiin Katja Laitila

Ääntenlaskijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi valittiin Jonna Merimaa ja Katriina Neva.

Kahden pöytäkirjantarkastajan valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jonna Merimaa ja Katriina Neva.

3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus

Kokouksessa oli edustettuna 36 jäsenyhdistystä, joilla oli käytettävissä 99 ääntä. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastuksen suorittivat Katja Laitila ja Jenni Sairanen.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on julkaistu Palveluskoirat-lehden numerossa 5/2018, jona ollut jäsenyhdistyksillä 17.10.2018. Sääntöjen mukaan kokouskutsu on toimitettava vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

6. Jäsenmaksujen ja lisenssimaksujen määrääminen

Palveluskoiraliiton hallitus esitti, että jäsenmaksut ja lisenssimaksut säilytetään ennallaan: jäsenmaksu 3,00 euroa / yhdistyksen varsinainen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa. Kannatusjäsenmaksu 50,00 euroa. SPKL-lisenssi 40,00 euroa, kertalisenssi 10,00 euroa, perheenjäsenlisenssi 20,00 euroa ja alle 18-vuotiaan lisenssi 0,00 euroa.

Kokous päätti, että vuoden 2019 jäsenmaksut ja lisenssimaksut ovat seuraavat: jäsenmaksu 3,00 euroa / yhdistyksen varsinainen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa. Kannatusjäsenmaksu 50,00 euroa. SPKL-lisenssi 40,00 euroa, kertalisenssi 10,00 euroa, perheenjäsenlisenssi 20,00 euroa ja alle 18-vuotiaan lisenssi 0,00 euroa.

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2019

Palveluskoiraliiton puheenjohtaja Tapio Toivola esitteli kokoukselle hallituksen esityksen vuoden 2019 toimintasuunnitelmaksi. Lisäksi Palveluskoiraliiton hallituksen jäsen Ilona Erhiö esitteli uutena perustettavan kansallisten palveluskoirakoelajien toimikunnan toiminta-ajatusta.

Palveluskoiraliiton hallituksen jäsen Vesa Häkkinen toi tiedoksi, että Lahden Käyttökoira ry anoo palveluskoirakoelajien SM-kilpailut järjestettäväksi Lahdessa elokuussa.

Palveluskoiraliiton järjestösihteeri Katja Laitila esitteli kokoukselle hallituksen esityksen vuoden 2019 talousarvioksi.

Kokous vahvisti yksimielisesti Palveluskoiraliiton toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2019.

8. Hallituksen jäsenten valitseminen erovuorossa olevien tilalle

Erovuorossa olivat Uudeltamaalta Anu Hatunpää, Maarit Isaksson ja Lea Yli-Suvanto sekä muun Suomen alueelta Vesa Häkkinen. Lisäksi Esa Tapio oli ilmoittanut luopuvansa hallituspaikastaan (muu Suomi), jota on jäljellä yksi vuosi (2019).

Hallituksen jäseneksi kolmen vuoden hallituspaikalle esitettiin Uudeltamaalta Marian Ahlskog-Karhu, Kaarina Pirilä ja Lea Yli-Suvanto sekä muun Suomen alueelta Vesa Häkkinen, Maarit Isaksson ja Mika Laaksonen.

Kokous valitsi hallituksen jäseniksi kaudelle 2019 – 2021 Uudeltamaalta seuraavat henkilöt: Marian Ahlskog-Karhu, Kaarina Pirilä ja Lea Yli-Suvanto.

Muun Suomen alueelta äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: Häkkinen 23, Isaksson 25 ja Laaksonen 51.

Kokous valitsi hallituksen jäseneksi kaudelle 2019 – 2021 muun Suomen alueelta Mika Laaksonen.

Esa Tapion luopumasta yhden vuoden hallituspaikasta järjestettiin täydennysvaali.

Hallituksen jäseneksi yhden vuoden hallituspaikalle esitettiin muun Suomen alueelta Vesa Häkkinen ja Maarit Isaksson.

Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: Häkkinen 52 ja Isaksson 47.

Kokous valitsi hallituksen jäseneksi yhden vuoden (2019) hallituspaikalle Vesa Häkkisen.

9. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitseminen

Palveluskoiraliiton tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy. Palveluskoiraliiton hallitus esitti Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:tä, joka nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

Kokous valitsi Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:n, joka nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan.

10. Palveluskoirakokeiden käyttövalion arvo -säännön muutosesitys

Suomen Palveluskoiraliitto ry:n hallitus esittää, että palveluskoirakokeiden käyttövalion arvo -sääntö muutetaan seuraavaksi:

3 x ylimmän luokan 1. palkinto samasta palvelus- tai pelastuskoirakoelajista tai vähintään arvosana erittäin hyvä, joka on vähintään 90 % maksimipistemäärästä, vähintään kahden eri kalenterivuoden aikana ja vähintään kahdelta eri tuomarilta.

Palveluskoiraliiton hallituksen jäsen Susanna Korri esitteli ja järjestösihteeri Katja Laitila tarkensi palveluskoirakokeiden käyttövalion arvo -säännön muutosesityksen.

Kokous hyväksyi palveluskoirakokeiden käyttövalion arvo -säännön muutosesityksen ja päätti yksimielisesti esittää muutosta Suomen Kennelliitto ry:lle.

11. Suomen Palveluskoiraliitto ry:n sääntömuutosesitys

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja Tapio Toivola esitteli sääntötyöryhmän valmisteleman ja liiton hallituksen hyväksymän esityksen Suomen Palveluskoiraliitto ry:n uusiksi säännöiksi.

Kokous hyväksyi yksimielisesti Suomen Palveluskoiraliitto ry:n sääntömuutosesityksen.

12. Jäsenyhdistysten esittämät asiat

12.1. Suomen Bordercolliet ja australiankelpiet ry:n esitys: Käyttövalionarvon kirjaamisen muutosehdotus

Suomen Bordercolliet ja australiankelpiet ry:n puheenjohtaja Liis Tönnov esitteli Suomen Bordercolliet ja australiankelpiet ry:n käyttövalionarvon kirjaamisen muutosehdotuksen.

Palveluskoiraliiton hallituksen jäsen Ilona Erhiö esitteli Suomen Palveluskoiraliiton esityksen käyttövalionarvon kirjaamisesta.

Kokous hyväksyi Suomen Palveluskoiraliiton hallituksen esityksen käyttövalionarvon kirjaamisen muutosehdotuksesta seuraavin lisäyksiin

Esimerkkeihin lisätään kansainvälisen pelastuskoirakokeen valionarvot koelajeittain sekä kansallisen pelastuskoirakokeen valionarvo.

FI KVA PEKO-T = kansallinen pelastuskoirakoe

FI KVA RH-FL = kansainvälinen pelastuskoirien hakukoe

FI KVA RH-F = kansainvälinen pelastuskoirien jälkikoe

FI KVA RH-T = kansainvälinen pelastuskoirien rauniokoe

12.2. Suomen Kaukasiaankoirat ry:n esitys kaukasiaankoiran PEVISA- ja jalostuksen tavoiteohjelmista

Suomen Kaukasiaankoirat ry:n esitys kaukasiaankoiran PEVISA-ohjelmaksi vuosille 2019-2023: Jalostuskäytön raja-arvona: lonkkaniveldysplasian aste D. Käytettäessä lonkkaniveldysplasia aste D koiraa jalostukseen, tulee toisella osapuolella olla A- tai B-lonkat.

Sääntömääräinen kevätkokous

PÖYTÄKIRJA

Kyynärniveldysplasia aste 2. Käytettäessä kyynärniveldysplasia aste 2 koiraa jalostukseen, tulee toisella osapuolella olla kyynärpäät 0. Vähimmäisikä kuvaushetkellä 18 kk. Ulkomaisia uroksia koskeva poikkeus: Ei vaadita kyynär- ja lonkkakuvaustuloksia seuraavassa tapauksessa: Uros rekisteröity sellaisessa maassa, jossa ei vaadita kyynär- ja lonkkakuvaustuloksia, eikä uroksen suvussa ole viimeisessä kolmessa polvessa suomalaisia koiria. Poikkeuslupa ei koske Suomessa olevia ulkomaalaisessa rekisterissä olevia koiria, jotka voidaan kuvata täällä.

Suomen Kaukasiankoirat ry:n esitys kaukasiankoiran jalostuksen tavoiteohjelmaksi vuosille 2019-2023 on luettavissa yhdistyksen www-sivuilta osoitteessa:
<https://www.caucasian.fi/>

Kokous hyväksyi Suomen Kaukasiankoirat ry:n esitykset kaukasiankoiran PEVISA-ohjelmaksi ja jalostuksen tavoiteohjelmaksi sekä päätti yksimielisesti puoltaa esityksiä Suomen Kennelliitto ry:lle.

13. Muut esille tulevat asiat

Muita esille tulevia asioita ei ollut.

14. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.51.

Vakuudeksi

Mika Leppinen
puheenjohtaja

Katja Laitila
sihteeri

Jonna Merimaa
pöytäkirjantarkastaja

Katriina Neva
pöytäkirjantarkastaja